
Protokół Nr 46/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 22 września 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu: 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Adam Lubiak, Piotr Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella 

Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Zdrowia 

i Polityki Społecznej Agnieszka Kibart, Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta 

Lejk, Dyrektor Biblioteki Powiatowej w Wołominie Joanna Hałubicka. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. WSO 

1) wniosek Fundacji im. Księdza Ignacego Skorupki z Duczek w sprawie zmiany 

warunków realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

2) omówienie zagadnień związanych z dostępem do generatora wniosków Witkac 

3) informacja dot. Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowym… 2021 

3. WOZ 

1) Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia pełnomocników do udziału w Walnym 

Zgromadzeniu członków Spółdzielni Socjalnej „POŻYTEK” 

4. WPR 

1) Projekt uchwały w sprawie partycypacji w kosztach energii elektrycznej do zasilania 

infrastruktury w postaci tężni solankowej należącej do Powiatu Wołomińskiego 

usytuowanej w Zielonce przy ul. Poniatowskiego 29 na terenie Domu Pomocy 

Społecznej. 

5. Biblioteka Powiatowa w Wołominie 

1) Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów w Wołominie. 

 

 



6. Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie 

1) Prośba o zgodę na likwidację środków trwałych w związku z ich zużyciem 

i wycofaniem z eksploatacji. 

7. WZ 

1) Pismo Fundacji „Nadzieja” w sprawie zapisów w porozumieniu o współorganizacji 

II Konwentu pt.: „Współpraca międzysektorowa i innowacje na rzecz bezpieczeństwa 

drogowego”. 

2) Prośba Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Radzymin o aneksowanie 

umowy.  

8. Sprawy różne. 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad.2. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przestawiła wniosek Fundacji 

im. Księdza Ignacego Skorupki z Duczek w sprawie zmiany warunków realizacji zadania 

publicznego w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Zarząd nie wyraził zgody 

na zmianę warunków realizacji zadania. Omówiono również zagadnienia związane z dostępem 

do generatora wniosków Witkac i podjęto decyzję o podpisaniu umowy z wykonawcą na rok. 

Zarząd zapoznał się z informacją dot. Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego 

z organizacjami pozarządowymi… 2021. 

 

Ad.3. 

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Agnieszka Kibart przedstawiła 

Zarządowi projekt uchwały w sprawie wyznaczenia pełnomocników do udziału w Walnym 

Zgromadzeniu członków Spółdzielni Socjalnej „Pożytek”. Zarząd jednogłośnie podjął 

Uchwałę nr VI-288/2020. 

 

Ad.4. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk przedstawiła Zarządowi projekt 

uchwały w sprawie partycypacji w kosztach energii elektrycznej do zasilania infrastruktury 

w postaci tężni solankowej należącej do Powiatu Wołomińskiego usytuowanej w Zielonce przy 



ul. Poniatowskiego 29 na terenie Domu Pomocy Społecznej. Zarząd jednogłośnie podjął 

Uchwałę nr VI-289/2020. 

 

Ad.5.  

Dyrektor Powiatowej Biblioteki w Wołominie Joanna Hołubicka przedstawiła Zarządowi 

projekt uchwały w sprawie zaopiniowania zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej 

Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów w Wołominie. Zarząd po zapoznaniu się 

z uchwałą i zmianami w regulaminie Biblioteki podjął Uchwałę nr VI-290/2020. 

 

Ad.6. 

Zarząd zapoznał się z pismem Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie z prośbą o zgodę 

na likwidację środków trwałych w związku z ich zużyciem i wycofaniem z eksploatacji. Zarząd 

wyraził zgodę na likwidację dwóch suszarek bębnowych SB 16 z 1994 roku oraz dwóch 

pralnico-wirówek elektrycznych z 2006 roku.  

 

Ad.7. 

Zarząd zapoznał się z pismem Fundacji „Nadzieja” w sprawie zapisów w porozumieniu 

o współorganizacji II Konwentu pt.: „Współpraca międzysektorowa i innowacje na rzecz 

bezpieczeństwa drogowego”. Z uwagi na brak możliwości wykonania zapisów porozumienia 

przez Organizatora wydarzenia Zarząd odmówił przyznania dofinansowania. Omówiono 

również prośbę Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i gminy Radzymin o zmianę 

przeznaczenia środków i wyrażono zgodę na aneksowanie porozumienia o współorganizacji. 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1430 

Protokołowała: ……………………………… 

             Małgorzata Pasymowska 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński 

/-/ Izabella Dziewiątkowska 

/-/ Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 


